
Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO EXCLUSION

OPTEN-2025-12-18-0090 ANA GUTIERREZ HERNANDEZ 72*****6G EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPTEN-2025-12-18-0094 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GUTIERREZ 07*****2J EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPTEN-2025-12-19-0096 JOSE JAVIER ESPINOSA CAZORLA 51*****0R EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR. FALTA CV 

OPTEN-2025-12-23-0106 ALEJANDRA CARDOZO ARTIGAS 60*****5V EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPTEN-2025-12-30-0115 JUAN JOSE GARCIA AHMAIDI 54*****3N EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPTEN-2026-01-01-0122 ZABILA SANCHEZ FERNANDEZ 48*****4Q EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPTEN-2026-01-02-0125 JACOBO FRAILE LLANES 53*****8B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPTEN-2026-01-05-0131 JONATHAN DOMINGUEZ HERRERA 50*****7T EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPTEN-2026-01-07-0136 JORGE LUIS MONTERO MENDEZ 02*****1S ADMITIDO

OPTEN-2026-01-12-0164 ALEJANDRO FERNANDEZ RODRIGUEZ 51*****4W EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPTEN-2026-01-13-0174 JOSE SOLE PICABEA 51*****5B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPTEN-2026-01-13-0179 FELICIANO ISAAC VAZQUEZ VILLA 49*****9E EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA ACREDITAR NIVEL DE ESTUDIOS

OPTEN-2026-01-13-0180 MAREK ROBERT BOCWINSKI X1*****5L EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPTEN-2026-01-13-0188 VALENTIN GALAN PRADO 06*****2W EXCLUIDO. FALTA CV

OPTEN-2026-01-14-0196 JOSE MARIA NAVARRO PEREZ 53*****7N EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO EXCLUSION

OPPIS-2025-12-18-0088 ANA GUTIERREZ HERNANDEZ 72*****6G EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2025-12-18-0092 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GUTIERREZ 07*****2J EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2025-12-19-0095 JOSE JAVIER ESPINOSA CAZORLA 51*****0R EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR. FALTA CV 

OPPIS-2025-12-23-0105 ALEJANDRA CARDOZO ARTIGAS 60*****5V EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPPIS-2025-12-28-0110 LUIS SAN MIGUEL MARTINEZ 70*****8N EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2025-12-30-0114 JUAN JOSE GARCIA AHMAIDI 54*****3N EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2025-12-30-0116 DANIEL DIEZ MARTIN 47*****6B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPPIS-2026-01-01-0119 PABLO CHAMOSA JUNQUERA 51*****2C EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPPIS-2026-01-01-0120 ZABILA SANCHEZ FERNANDEZ 48*****4Q EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2026-01-02-0124 JACOBO FRAILE LLANES 53*****8B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPPIS-2026-01-05-0128 SUSANA LOPEZ JIMENEZ 47*****6F EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2026-01-05-0129 JONATHAN DOMINGUEZ HERRERA 50*****7T EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2026-01-07-0137 JORGE LUIS MONTERO MENDEZ 02*****1S EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPPIS-2026-01-07-0139 CARLOS EMILIO LAMA 53*****0Y EXCLUIDO. FALTA CV

OPPIS-2026-01-10-0147 PEDRO FERNANDEZ ROLDAN 50*****5C EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPPIS-2026-01-12-0160 ANDREA LOPEZ CAMARA 52*****9G EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPPIS-2026-01-12-0156 DAVID SOLLEIRO RODRIGUEZ 54*****9K EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPPIS-2026-01-12-0166 LAURA ORGANISTA LABRADO 50*****9B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPPIS-2026-01-13-0173 JOSE SOLE PICABEA 51*****5B ADMITIDO

OPPIS-2026-01-13-0178 FELICIANO ISAAC VAZQUEZ VILLA 49*****9E EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA ACREDITAR NIVEL DE ESTUDIOS

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA PARA CUBRIR VACANTES OEP2023

OPERARIO TENIS

OPERARIO PISCINA



OPPIS-2026-01-13-0181 MAREK ROBERT BOCWINSKI X1*****5L EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPPIS-2026-01-14-0186 CARLOS SOLLEIRO GONZALEZ 53*****7B EXCLUIDO. FALTA CV

OPPIS-2026-01-13-0184 VALENTIN GALAN PRADO 06*****2W EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPPIS-2026-01-14-0195 JOSE MARIA NAVARRO PEREZ 53*****7N EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR.

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO EXCLUSION

OPHIP-2025-12-16-0085 FRANCISCO JAVIER OSORNO BARRIOS 28*****7W EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR.

OPHIP-2025-12-18-0089 ANA GUTIERREZ HERNANDEZ 72*****6G EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPHIP-2025-12-18-0091 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GUTIERREZ 07*****2J EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR. FALTA CV 

OPHIP-2025-12-20-0100 DARIO LAZARO CEREZO 02*****2C EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR. FALTA CV 

OPHIP-2025-12-23-0104 ALEJANDRA CARDOZO ARTIGAS 60*****5V EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPHIP-2025-12-28-0111 LUIS SAN MIGUEL MARTINEZ 70*****8N EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPHIP-2025-12-30-0113 JUAN JOSE GARCIA AHMAIDI 54*****3N EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPHIP-2025-12-30-0117 DANIEL DIEZ MARTIN 47*****6B EXCLUIDO. FALTA CV

OPHIP-2026-01-01-0121 ZABILA SANCHEZ FERNANDEZ 48*****4Q EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPHIP-2026-01-02-0123 JACOBO FRAILE LLANES 53*****8B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPHIP-2026-01-05-0130 JONATHAN DOMINGUEZ HERRERA 50*****7T EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPHIP-2026-01-07-0138 JORGE LUIS MONTERO MENDEZ 02*****1S EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPHIP-2026-01-12-0159 ANDREA LOPEZ CAMARA 52*****9G EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPHIP-2026-01-13-0175 JOSE SOLE PICABEA 51*****5B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

OPHIP-2026-01-13-0176 JONATHAN ALBERTO BONILLA MELARA 60*****7C EXCLUIDO. FALTA ANEXO II. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

OPHIP-2026-01-13-0177 FELICIANO ISAAC VAZQUEZ VILLA 49*****9E EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA ACREDITAR NIVEL DE ESTUDIOS

OPHIP-2026-01-13-0182 MAREK ROBERT BOCWINSKI X1*****5L EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPHIP-2026-01-13-0183 VALENTIN GALAN PRADO 06*****2W EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPHIP-2026-01-14-0187 JOSE LUIS JIMENEZ TALLON 53*****2M EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO EXCLUSION

MARS-2025-12-15-0083 JESSICA FUENTES DIAZ 50*****4Y EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CARNET DE CONDUCIR. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

MARS-2025-12-16-0084 ALEJANDRO FERNANDEZ MARTIN 70*****1C EXCLUIDO. FALTA CV

MARS-2025-12-18-0087 ANA GUTIERREZ HERNANDEZ 72*****6G EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CARNET DE CONDUCIR. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN  COMPULSAR

MARS-2025-12-22-0102 DAVID MOZAS CANO 52*****6E EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CARNET DE CONDUCIR. FALTA CERTIFICADO DE DELITOS SEXUALES

MARS-2025-12-23-0107 ALEJANDRA CARDOZO ARTIGAS 60*****5V EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

MARS-2025-12-28-0109 CARLOS FELIPE PALMA MARTINEZ 05*****1A EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. FALTA ANEXO II

MARS-2025-12-28-0112 ALVARO VELAZQUEZ CORTES 47*****4B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA DNI. FALTA CARNET DE CONDUCIR. FALTA CV. FALTA CERTIFICADO DE DELITOS SEXUALES

MARS-2026-01-01-0118 PABLO CHAMOSA JUNQUERA 51*****2C EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

MARS-2026-01-050127 SUSANA LOPEZ JIMENEZ 47*****6F EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CERTIFICADO DE DELITOS SEXUALES. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

MARS-2026-01-07-0134 LUCIA GONZALEZ BARBA 72*****2V EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CARNET DE CONDUCIR. FALTA ACREDITAR NIVEL DE ESTUDIOS. FALTA CERTIFICADO DE DELITOS SEXUALES. FALTA ANEXO III

MARS-2026-01-08-0140 VERONICA RODRIGUEZ GUTIERREZ 53*****4Z EXCLUIDO. FALTA CERTIFICADO DE DELITOS SEXUALES

MARS-2026-01-09-0143 FRANCISCO CARRILLO DE CISNEROS GARCIA 05*****2G ADMITIDO

MARS-2026-01-09-0145 PEDRO GUTIERREZ DE LA PAZ 50*****0A ADMITIDO

MARS-2026-01-10-0149 ANDREA APARICIO PALACIOS 51*****0B EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

OPERARIO HIPICA

MARSHALL GOLF/CROQUET



MARS-2026-01-12-0152 CESAREO GOMEZ SANCHEZ 52*****6V ADMITIDO

MARS-2026-01-12-0158 ANDREA LOPEZ CAMARA 52*****9G EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

MARS-2026-01-12-0162 JUAN FRANCISCO MOLINA TORNERO 07*****3C ADMITIDO

MARS-2026-01-12-0165 BORJA MAESTRE NAJERA 53*****8P ADMITIDO

MARS-2026-01-13-0170 ALVARO MORANTE GUTIERREZ 02*****5M EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. FALTA CERTIFICADO DE DELITOS SEXUALES

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

AUX-2025-12-18-0086 ANA GUTIERREZ HERNANDEZ 72*****6G EXCLUIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV

AUX-2026-01-08-0142 GABRIEL YERAY RODRIGUEZ LOPEZ 02*****4Z EXCLUIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

AUX-2026-01-09-0146 JOSE JOAQUIN MORENO CAÑETE 09*****9M EXCLUIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

AUX-2026-01-04-0126 GEMMA GONZALEZ PEREZ 51*****9N EXCLUIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA CV. FALTA ANEXO III. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

AUX-2026-01-11-0150 ANGELES VANESA GUTIERREZ POZUELO 51*****3N EXCLUIDO. FALTA CV

AUX-2026-01-13-0171 ALVARO MORANTE GUTIERREZ 02*****5M EXCLUIDO. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA. FALTA TITULACION. FALTA CV.

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

OFINF-2026-01-13-0168 ALBERTO LOPEZ ONRUBIA 50*****4S EXCLUIDO. FALTA CV 

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

COOR-2026-01-07-0135 JUAN JOSE CARREÑO BLAZQUEZ 70*****1L ADMITIDO

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

ADINF-2026-01-12-0154 ALBERTO LOPEZ ONRUBIA 50*****4S EXCLUIDO. FALTA CV

ADINF-2026-01-12-0161 CLAUDIA AGUILAR MIALDEA 04*****2E EXCLUIDO. DOCUMENTACION SIN COMPULSAR

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

ENF-2025-12-23-0103 JAVIER USANO BENAVIDES 05*****3W EXCLUIDO. FALTA CV

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

SERV-2025-12-24-0108 MIGUEL ANTONIO YANEZ ROSALES 05*****6K EXCLUIDO. FALTA ACREDITAR EXPERIENCIA

SERV-2026-01-09-0144 JUAN ANTONIO CANO MORALES 02*****5D ADMITIDO

Nº ENTRADA REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

CONTRA-2026-01-12-0153 BLANCA MALLO VARGAS 01*****6S ADMITIDO 

COORDINADOR INFORMATICA

ADMINISTRATIVO INFORMATICA

PLAZA DE ENFERMERIA

JEFE SERVICIOS FINANCIEROS

JEFE CONTRATACION

OFICIAL ADMINISTRATIVO INFORMATICA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CAJA


